校研【2008】19号

关于表彰卫芬芬等六十九名2008届毕业

研究生到西部、基层、和国家重点单位

就业的决定

学校各单位：

根据《华中科技大学关于加强引导和鼓励毕业生到西部地区和基层就业的意见》（校学【2005】16号）的精神，经研究决定，对卫芬芬等六十九名到西部、基层和国家重点单位就业的2008届毕业研究生予以表彰和奖励。
 “到西部去，到基层去，到祖国和人民最需要的地方去”，充分体现了我校学子爱国奉献、服务西部、扎根基层的崇高理想和优秀品质。希望广大毕业生以他们为榜样，把时代的召唤变为自觉行动，把个人的追求与国家的需要紧密结合，秉承华科大优良传统，承担社会责任，开拓创新、服务西部、扎根基层做国家和民族的栋梁。
附件：二00八届暑期到西部和基层、国家重点单位就业毕业研究生名单

此页无内容
                      二ＯＯ八年六月十九日
主题词：表彰 毕业研究生 决定
华中科技大学研究生院       二ＯＯ八年六月十九日印发

附件：二00八届到西部和基层、国家重点单位
就业毕业研究生名单

物理系：    卫芬芬

材料学院：  何来喜  陶  鹏  童  飞  李定骏  钟  波
电气学院：  蒋  臣  刘晓华  贾晓冬

化学系：    熊  芸  杨红玉  蒋  伟

机械学院：  甘  艳  廖邦敏  谢庆明  张延磊  李晓静  李  丽  李安元  刘  鑫  卢从俊

经济学院：  牛  君

能源学院：  王  强  陈彩霞  李  由  丁  路  文  明  张  杰

控制系：    刘中伟
土木学院：  滕亚莉  刘轶佳

新闻学院：  李  辉  刘  丹
光电学院：  刘小明  刘  浩

教科院：    熊华军  李珊枝  潘华云

数学系：    宗凤喜  李爱民

电信系：    陈明欣  肖小刚  杨  勇  向黎希  史  灿  甘  霖  彭  攀

电子系：    张  锐  郑  义  仲  伟  汤丁诚  唐  鹏

管理学院：  董君成

计算机学院：张庭华  习昱鄂  黄  菲

软件学院：  史晨虹

图像所：    李  峥  庹文波  张泽彬  张贵清
建规学院：  张春香

环境学院：  李  晗
医学院：    茹明芳  陈素美  黄  铭  杨晓明  张晓飞 王珊珊